СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(восьмая сессия)

16 июня 2022 года

№86
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2014 № 442 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Бердске»
В целях приведения в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Бердска,  Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2014 № 442 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Бердске» следующие изменения:

- в абзаце первом статьи 11 приложения к решению слова «Глава города Бердска» заменить словами «Администрация города Бердска»;
- в абзаце пятом пункта 2 статьи 15 приложения к решению после слова «фонд» дополнить словами «администрации города Бердска».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и управлению муниципальной собственностью.
Глава города Бердска                                            Председатель  Совета депутатов
__________________ /Е.А. Шестернин/              ________________ /В.А. Голубев/
2